ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
	 Montenegro

Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 2 L 12017

Gabinete do Vereador, 12 de dezembro de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Que a Administração Municipal, através do DTT, providencie a pintura
de faixas de estacionamento oblíquo e placas indicando, bem como espaço destinado
para cadeirantes, na Rua José Carlos de Oliveira, entre as Ruas Rafael Zavarise e
Barcelona, onde está localizado o Templo e o pavilhão da Paróquia Sagrado Coração
de Jesus, na Timbaúva.

Anexamos fotos para ilustrar o local.

VereIfstiano Von Rosenthal Braatz
PMDB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Cristiano Braatz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

/

Estacionamento Oblíquo na Rua José Carlos de Oliveira, Templo e Pavilhão da

Paróquia Sagrado Coração de Jesus —Timbaúva.

07/12/2017

Anexo 1 - Mapa

lw

o

o

Supermercado Mom

Sno

Coroçào de Jesus

Anexo 2 - Pedido de Melhorias

SUGESTÕES

• 	Curso devico

• 	Troca do nome chá das comunidades

• 	Algo para crianças que no tem idade para a catequese, no no horário da missa

• 	Faixa antiderrapante na rampa para o presbrténo

• 	Me lho rariluminação presbitério

• 	SlrllzarniIhoroestacionameritoobuo)

• 	Cámerasdeseguranças

• 	Torre da igreja (colocação)

• 	Coleta alimentos nas comunidades e interior!

Ç • 	Mais campanhas directonadas como a d3 forro

• 	I1uminaçoaa redorda igreja matriz Sdo
Coração oeJess

1